[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

	        A Secretária de Administração e Recursos Humanos e a Secretária de Educação, no uso de suas atribuições, fazem saber aos interessados o RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado – Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público para a classe de Professor Regente B – Geografia – Edital n.º 403 - SARH, devendo os classificados aguardar convocação para contratação.

	Disciplina: Professor Regente B - Geografia

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	190254
	DANILO MARCOS TEIXEIRA
	165,0

	02
	190026
	SERGIO VIEIRA DA SILVA
	165,0

	03
	190002
	TELMA SOUZA CHAVES
	165,0

	04
	190079
	MAGNO ANGELO KELMER
	165,0

	05
	190212
	SILENE FELIZARDO DE MENEZES
	165,0

	06
	190250
	GABRIELLA DE LIMA FREITAS BLOISE
	165,0

	07
	190159
	CARLOS MAGNO ADÃES DE ARAUJO
	165,0

	08
	190102
	ALEXSANDER DE OLIVEIRA
	165,0

	09
	190184
	ALINE CUNHA DE PAULA CARNEIRO
	165,0

	10
	190005
	MARIANE DE OLIVEIRA FERNANDES
	165,0

	11
	190137
	GISLAINI SOUZA MAGDALENA PARAVIDINO
	165,0

	12
	190135
	DENISE APARECIDA AVELINO DE OLIVEIRA
	165,0

	13
	190075
	RENATA GENIANY DA SILVA COSTA HAUCK
	165,0

	14
	190182
	ANA RAPHAELA PEREIRA E PAULA
	163,0

	15
	190256
	VERA LÚCIA DA COSTA ALMEIDA
	160,0

	16
	190163
	MARISE NERY PASCHOAL
	160,0

	17
	190073
	FATIMA APARECIDA DE CASTRO ALMEIDA
	160,0

	18
	190136
	ROSÁRIA MARIA TEIXEIRA BARBOSA
	160,0

	19
	190120
	SANDRA MARIA SILVA REIS
	160,0

	20
	190012
	ROSANA MARIA DE OLIVEIRA FONTES
	160,0

	21
	190063
	ROSÂNIA LÚCIA DUTRA DE MORAIS EDUARDO
	160,0

	22
	190008
	CLEUSA MARIA DE TOLEDO OLIVEIRA
	160,0

	23
	190070
	LUCIA IMACULADA DE PAULA DELGADO
	160,0

	24
	190196
	MARILEA FARIA BATISTA
	160,0

	25
	190086
	LEILA MARIANA PRADO MACHADO
	160,0

	26
	190149
	MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA MATTA
	160,0

	27
	190222
	JULIO CESAR DE CASTRO
	160,0

	28
	190046
	MARIA LETICIA NASCIMENTO DUARTE
	160,0

	29
	190170
	MONICA MARIA CALIAN SARMENTO
	160,0

	30
	190142
	ROSANA APARECIDA GONZAGA
	160,0

	31
	190125
	MAURO ROBERTO CEZAR
	160,0

	32
	190283
	ÁUREA DE SOUZA DA SILVA
	160,0

	33
	190014
	MARIA IMACULADA DA SILVA
	160,0

	34
	190010
	MAURICIO RIBEIRO DE NAVARRO FILHO
	160,0

	35
	190179
	LUIZA APARECIDA RICARDO
	160,0

	36
	190013
	GILMAR VIANELLA
	160,0

	37
	190033
	NILCE MARIA MOREIRA DOS SANTOS
	160,0

	38
	190259
	LÚCIO PEREIRA GUIMARÃES
	160,0

	39
	190176
	ROSA DE FÁTIMA MACHADO PINHEIRO
	160,0

	40
	190207
	IEDA DE JESUS TAGLIATI
	160,0

	41
	190127
	MARIA DE FATIMA OLIVEIRA
	160,0

	42
	190028
	LILIAM MARIA VIEIRA RIBEIRO
	160,0

	43
	190061
	WILLIAN TADEU XAVIER DE OLIVEIRA
	160,0

	44
	190266
	LUCIA HELIANE PEREIRA
	160,0

	45
	190296
	LENISE FAZOLA DA SILVA
	160,0

	46
	190123
	ROSA MARIA PEREIRA SILVA
	160,0

	47
	190094
	ADRIANO DE AMORIM FERNANDES
	160,0

	48
	190112
	SANDRA APARECIDA DE PAIVA COSTA
	160,0

	49
	190017
	RISA MARIA DA ROCHA
	160,0

	50
	190161
	PAULO SÉRGIO DELAGE ZIGLER
	160,0

	51
	190193
	MATILDE VALÉRIA FORTES BARATA
	160,0

	52
	190107
	MARILENE FERREIRA LIMA
	160,0

	53
	190171
	EMERSON JOSE RODRIGUES
	160,0

	54
	190021
	EDILENE IVONE DA TIRNDADE
	160,0

	55
	190129
	ROBERTO CARLOS VITAL
	160,0

	56
	190139
	SILVANA MARQUES PINHEIRO JARDIM WEITZEL
	160,0

	57
	190059
	ERENICE DIAS DAMASCENO APOLINÁRIO
	160,0

	58
	190035
	DENILCEIA PEREIRA SCHUENCK
	160,0

	59
	190034
	AFRANIO SILVA
	160,0

	60
	190093
	ROGÉRIO ROCHA DE SOUZA
	160,0

	61
	190058
	CLÁUDIA DAPLRA LAGE
	160,0

	62
	190172
	RICARDO BARROS VIEIRA
	160,0

	63
	190050
	NILANDRE RIBEIRO DE FREITAS OLIVEIRA
	160,0

	64
	190299
	RODRIGO RODRIGUES DOS PASSOS
	160,0

	65
	190121
	ADRIANA CARVALHO DOMINATO DE ALMEIDA
	160,0

	66
	190308
	JAQUELINE APARECIDA TROVATO DOS SANTOS FERNANDES
	160,0

	67
	190180
	CARLA ANDREA DA SILVA FORTES NERY
	160,0

	68
	190048
	CLAUDIA MARA LIMA DE ANDRADE SILVA
	160,0

	69
	190289
	HELEN DELVIVO ALVES
	160,0

	70
	190130
	ADRIANE COELHO SCHMITZ
	160,0

	71
	190134
	DEIZE MARIA GONÇALVES FAGUNDES
	160,0

	72
	190019
	ANA CRISTINA AQUINO CERQUEIRA
	160,0

	73
	190106
	ALESSANDRA CONSUELO DA SILVA
	160,0

	74
	190231
	WILLIAM CÉSAR DE SOUZA MEDEIROS
	160,0

	75
	190108
	FLAVIA ALVES MALVACCINI DIAS
	160,0

	76
	190140
	ROBSON VARELA TEIXEIRA
	160,0

	77
	190219
	CRISTIANE DE ALMEIDA BORGES
	160,0

	78
	190049
	ANDRÉ LUÍS SGUISSATTO ROCHA
	160,0

	79
	190092
	CATIA CIRLENE TEIXEIRA
	160,0

	80
	190138
	ISABELLE CAETANO HUCHE
	160,0

	81
	190097
	GERALDO MAGELA PORTES DE REZENDE
	160,0

	82
	190174
	LUCILENE MAGALHAES
	160,0

	83
	190077
	SIMONE APARECIDA DE REZENDE
	160,0

	84
	190101
	ALEXANDRE VILLAR DE OLIVEIRA
	160,0

	85
	190099
	VLADIMIR MARCOS SANTIAGO DE SOUZA
	160,0

	86
	190082
	MANOEL JUVENTINO DE ANDRADE SANTANA
	160,0

	87
	190188
	MARIA DO ROSÁRIO DE ALMEIDA MARTINS
	160,0

	88
	190282
	ANGÉLICA APARECIDA VENANCIO VILLAR
	160,0

	89
	190206
	MARCIO FERREIRA BRAGA
	160,0

	90
	190208
	MARCIA CRISTINA FARIA AMOGLIA
	160,0

	91
	190029
	ROBSON DA COSTA MACHADO
	160,0

	92
	190110
	ELAINE ESTEVES MENDES
	160,0

	93
	190280
	ENNOCK CANDIDO DE OLIVEIRA
	160,0

	94
	190089
	ANDREA APARECIDA DA SILVA DELGADO
	160,0

	95
	190036
	VITOR FABIANO SILVA
	160,0

	96
	190084
	DANIELA BELOTTI DO PRADO
	160,0

	97
	190131
	LEONARDO VIANA D AGOSTO MIGUEL
	160,0

	98
	190056
	LEONARDO JUNQUEIRA CARDOSO VILLELA
	160,0

	99
	190068
	ALEÍNE MARTA MACHADO
	160,0

	100
	190148
	ABEILARD PINTO LEAO NETO
	160,0

	101
	190117
	MARLINE TOLEDO DE CASTRO COSTA
	160,0

	102
	190083
	FABRICIO DE SOUZA ROGEL
	160,0

	103
	190228
	ALEXANDRE SOARES SCHANUEL
	160,0

	104
	190199
	MARCO TULIO HUNGRIA DOMINGUES
	160,0

	105
	190235
	RENE ALBUQUERQUE PONTES
	160,0

	106
	190225
	ANGELICA CRISTINA DE FREITAS
	160,0

	107
	190103
	LEONARDO DE MIRANDA SILVA
	160,0

	108
	190081
	ROGÉRIO PEREIRA MADEIRA
	160,0

	109
	190175
	EDUARDO SIRIACO TREZZA
	160,0

	110
	190244
	CÉSAR RODRIGUES LOPES
	160,0

	111
	190087
	ROSANA DAS GRACAS DE SOUZA
	160,0

	112
	190054
	ALEX BERNARDO DE LIMA
	160,0

	113
	190098
	MICHELE VIRGINIA DE FATIMA DUARTE
	160,0

	114
	190315
	EVELIZE FIORAVANTE DOS REIS ALVES
	160,0

	115
	190060
	DEBORAH O COSTA
	160,0

	116
	190072
	ALINE DE FREITAS MARQUES
	160,0

	117
	190078
	SANDERSON DOS SANTOS ROMUALDO
	160,0

	118
	190165
	ALINE PANDELÓ BRUGGER
	157,0

	119
	190085
	GEISIMARA ALVES DE OLIVEIRA
	155,0

	120
	190169
	TÂNIA DE OLIVEIRA AMARAL GUARNIERI
	153,0

	121
	190047
	WANDA LIGIA SARTORI SCHEFFER
	148,0

	122
	190080
	SHEILA TERRA PIFFANO
	148,0

	123
	190314
	ALEX CAMPOS DIVINO
	145,0

	124
	190006
	JORDÂNIA DA SILVA BENTO MAGALHÃES
	142,0

	125
	190301
	HELBERT OLIVEIRA DOS SANTOS
	138,0

	126
	190241
	DÉBORA MEDEIROS SALLES VIEIRA
	136,0

	127
	190091
	ROSIMARY DE PAULA NUNES NAVARRO
	132,0

	128
	190126
	ARLENE RODRIGUES DO AMARAL
	132,0

	129
	190234
	SIDMAIA MAGESTE DE PAULA
	124,0

	130
	190065
	MARIA DO CARMO DE FREITAS TORRES
	120,0

	131
	190116
	MARIA ESTELA RIBEIRO
	120,0

	132
	190016
	MARIA INES RAPOSO BEGHELLI
	120,0

	133
	190040
	NELCILIA APARECIDA XAVIER SALGADO
	120,0

	134
	190015
	ROSANGELA RAMALHO MENDES
	120,0

	135
	190109
	CRISTÓVÃO ANTONIO DE OLIVEIRA
	120,0

	136
	190043
	LEDA MARIA MERIGUE DE FREITAS FERNANDES
	120,0

	137
	190320
	HILLDER LÚCIA NICK SOUZA
	120,0

	138
	190200
	JUSSARA PEREIRA NEIVA DA ROCHA
	120,0

	139
	190115
	MARCELO ESPERANÇA RODRIGUES
	120,0

	140
	190233
	ERNANDO JOSÉ DA SILVA
	120,0

	141
	190195
	RAMON NERY DE REZENDE
	120,0

	142
	190186
	CLAUDIO ANTONIO MONFERRARI JUNIOR
	120,0

	143
	190248
	CARLA GOMES DA COSTA
	120,0

	144
	190249
	JORGE TOLEDO JUNIOR
	120,0

	145
	190132
	CARLOS NEY PEREIRA TEIXEIRA
	120,0

	146
	190312
	MARIANNA SANTOS DA SILVA
	120,0

	147
	190267
	LEONARDO NEVES TOME
	120,0

	148
	190052
	LEONARDO DIOGO NOGUEIRA
	120,0

	149
	190230
	ROCHELE APARECIDA FERREIRA RUFATO ARCANJO
	120,0

	150
	190243
	KENIA MOREIRA LUIZ
	120,0

	151
	190236
	RODRIGO FARIA MATTOS
	120,0

	152
	190303
	MICHELI RODRIGUES PIRES
	120,0

	153
	190023
	MARY HELLEN SIPRIANO XAVIER PINHEIRO
	120,0

	154
	190268
	ROSELANE DE MOURA OLIVERA
	116,0

	155
	190291
	LAÍS CARNEIRO MENDES
	107,0

	156
	190156
	GINA GLAUCIA NICK DE FARIA
	106,0

	157
	190187
	RAFAEL TAVARES PINHEIRO
	106,0

	158
	190053
	MARCELLE GUALTIERI HONORIO PECHINCHA
	103,0

	159
	190281
	MOISES BITENCOURT MOREIRA
	102,0

	160
	190124
	SHIRLEI DOS REIS DIAS
	102,0

	161
	190177
	CAMILA ALVES PEREIRA
	102,0

	162
	190264
	LILIAN WILMA FERRAREZ CÂNDIDO
	102,0

	163
	190217
	VITOR JULIO GOMES BARRETO
	101,0

	164
	190144
	ROSANGELA MARIA DA FONSECA
	100,0

	165
	190189
	LUCIANA ANDRADE SAMPAIO
	100,0

	166
	190025
	ANDRÉ LIINO BONIFÁCIO DE ANDRADE E SILVA
	90,0

	167
	190245
	LEANDRO DE ALMEIDA FERNANDES
	90,0

	168
	190323
	TIAGO MAGALHÃES SILVA
	84,0

	169
	190227
	LILIAN APARECIDA DE SOUZA
	83,0

	170
	190329
	RENATA APARECIDA DA ROCHA GONZAGA
	82,0

	171
	190064
	PRISCILA RECHDEN OLIVEIRA
	82,0

	172
	190076
	KATIA BARREIROS MAGALHAES CASTRO
	80,0

	173
	190191
	FABIANE APARECIDA MARQUES DA SILVA DAMASCENO
	80,0

	174
	190332
	TIAGO FRITZ DE OLIVEIRA
	80,0

	175
	190328
	ALAIDE DA PENHA ANDRADE ALMEIDA
	78,0

	176
	190333
	JULIO CESAR ABRANCHES GUIMARAES
	71,0

	177
	190185
	DENISE MOURA LOPES
	70,0

	178
	190104
	SILVANIA MARIA DAS DORES SALES
	68,0

	179
	190122
	EDUARDA NOGUEIRA VIEIRA
	68,0

	180
	190183
	LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA
	68,0

	181
	190190
	HENRIQUE LAGE CHAVES
	67,0

	182
	190009
	ISABEL CRISTINA MAIER FERREIRA
	64,0

	183
	190157
	WANDERLÉIA DA SILVA SANTANA
	64,0

	184
	190293
	JORGE LUIZ DA SILVA LAGE
	62,0

	185
	190153
	JOÃO MÁRCIO MORAES
	60,0

	186
	190154
	BRUNA LOURES VISONA
	60,0

	187
	190037
	MARYLISA FRAUCHES MEDEIROS GIOVANNINI
	58,0

	188
	190003
	BRUNA MENDES DA SILVA
	54,0

	189
	190133
	VITOR MARQUES
	53,0

	190
	190336
	BERNARDO MARQUES WERNECK
	53,0

	191
	190335
	DANIEL GOMES BRUNONI
	52,0

	192
	190141
	FLAVIANE DE FÁTIMA CÂNDIDA DE SOUZA
	50,0

	193
	190041
	APARECIDA FLORENTINO DE OLIVEIRA NOGUEIRA
	50,0

	194
	190239
	NAIARA THAIS ALVES DE SOUZA
	50,0

	195
	190318
	EDLENE OLIVEIRA PERANTONI MACESOLI
	48,0

	196
	190147
	CONCEICAO APARECIDA EVELING CABRAL
	48,0

	197
	190057
	PETERSON LUIZ RODRIGUES
	48,0

	198
	190145
	ALEXANDRE NETO COELHO
	48,0

	199
	190209
	WALSEB APARECIDA CORNI RODRIGUES
	46,0

	200
	190178
	INGRID HELENA DE MOURA
	46,0

	201
	190326
	CAROLINA CAMPOS EDUARDO
	45,0

	202
	190224
	ALINE GUIZARDI DELESPOSTE
	45,0

	203
	190226
	DERIK RIBEIRO DE PAIVA
	45,0

	204
	190007
	VICENTE DOS SANTOS GUILHERME JÚNIOR
	45,0

	205
	190321
	MARA LINDA DA TRINDADE FARIA
	45,0

	206
	190252
	MAHALIA GOMES DE CARVALHO AQUINO
	45,0

	207
	190044
	FELIPE PACHECO SILVA
	45,0

	208
	190216
	SILVANIA DUARTE LIMA
	44,0

	209
	190213
	CLAUDILENE CAMPOS
	44,0

	210
	190242
	DIEGO PEDROSA FRIZERO
	44,0

	211
	190285
	ERIKA DOLORES DE SOUZA
	44,0

	212
	190205
	NOELLE CAMILO ANTUNES
	42,0

	213
	190105
	NILZA CARDOSO LUIZ
	40,0

	214
	190298
	SANDRA APARECIDA DE SOUZA
	40,0

	215
	190173
	ROZIMAR MARIA PEREIRA
	40,0

	216
	190202
	ADRIANA APARECIDA SILVA
	40,0

	217
	190066
	JOSEFINA DE ALMEIDA MARTINS REZENDE
	40,0

	218
	190143
	ANA RITA XAVIER
	40,0

	219
	190055
	RENATA SORAYA DA SILVA TALHA PEDRO
	40,0

	220
	190088
	ANDREIA FERNANDES PEREIRA SOARES
	40,0

	221
	190069
	DIANA HELENA BARROS VITAL
	40,0

	222
	190286
	JEFFERSON NUNES
	40,0

	223
	190220
	JÉSSICA LANA DE SOUZA DA SILVA
	40,0

	224
	190290
	ALINE DE VIEIRA SOUZA
	40,0

	225
	190096
	LUCAS RIBEIRO GOYATÁ PADOVANI
	40,0

	226
	190325
	FERNANDA ELOISA VIEIRA
	40,0

	227
	190334
	JULIA MARTINS DO NASCIMENTO
	36,0

	228
	190164
	LEANDRO ALVES DE ASSIS
	32,0

	229
	190279
	CAROLINA DE PAULA AUGUSTO
	30,0

	230
	190246
	IVAN GONÇALVES HENAUT
	28,0

	231
	190020
	JOÃO GABRIEL DA SILVA CARMO
	28,0

	232
	190327
	DHIEGO LOURENÇO DUTRA FRANÇA
	26,0

	233
	190316
	PEDRO MARCOS CAMPOS SENRA
	26,0

	234
	190198
	MARCELLA CELESTE OCTAVIANO
	24,0

	235
	190273
	GUILHERME AUGUSTO CAMPOS
	22,0

	236
	190251
	GIRLAINE LUIZ NUNES DO NASCIMENTO
	20,0

	237
	190309
	EDER RODRIGUES LOPES
	18,0

	238
	190270
	IRINEU FERREIRA JUNIOR
	16,0

	239
	190258
	DANIELA ALVES DE ABREU
	14,0

	240
	190269
	SERGIO LUIZ DE PAULA ROSA
	10,0

	241
	190203
	LUIS CLAUDIO DE CARVALHO
	10,0

	242
	190300
	RODRIGO GOLDNER
	10,0

	243
	190317
	LUCIANA APARECIDA DA SILVA
	8,0

	244
	190331
	JEAN CHRISTIAN XAVIER
	8,0

	245
	190237
	RENAN TRISTÃO
	8,0

	246
	190074
	WANDERLEI PEREIRA ALMEIDA DE JESUS
	8,0

	247
	190166
	GUILHERME GAIO MONTES
	8,0

	248
	190330
	LILIAN CHAVES INACIO ANDRADE
	6,0

	249
	190214
	DANIEL AUGUSTO REZENDE PEREIRA
	6,0

	250
	190247
	GUILHERME VENTURA DA SILVA
	6,0

	251
	190240
	VANESSA QUÁQUIO MARCIANO
	4,0

	252
	190152
	REGGIANE RODRIGUES PEREIRA
	2,0

	253
	190210
	SUANÍ ALVES DE OLIVEIRA
	2,0

	254
	190324
	JÉSSICA INÁCIO LAMY
	2,0

	255
	190305
	JURAMY DO NASCIMENTO LOHSE
	0

	256
	190004
	ANA CRISTINA RODRIGUES SALGADO
	0

	257
	190265
	AVELINO TADEU LOPES RODRIGUES
	0

	258
	190261
	JOSÉ MAURÍCIO GOUVÊA FILHO
	0

	259
	190255
	MARA LÚCIA DE ANDRADE REZENDE ARRUDA
	0

	260
	190158
	LUCIANO GONTIJO VALE
	0

	261
	190051
	LUCINEI ARMANDO DE PAULA
	0

	262
	190204
	JAGNER MIRANDA BARBOSA
	0

	263
	190027
	EVALDO PEREIRA PEDROSA
	0

	264
	190042
	MARCUS VINÍCIUS FRANCO FILÓ
	0

	265
	190181
	AZELINO FERREIRA BELLOTTI LIMA
	0

	266
	190162
	CLEBER ATHAYDE DE MORAIS
	0

	267
	190111
	WANDERSON RODRIGUES PEREIRA
	0

	268
	190018
	LUANDA MENDES DA SILVA CARVALHO
	0

	269
	190167
	WILSON DA SILVA SIQUEIRA
	0

	270
	190100
	HILMA FERREIRA MOTTA
	0

	271
	190062
	TATIANA GOMES SANTANA DE CASTRO
	0

	272
	190201
	RAFAEL AUGUSTO DE SOUZA MOTTA
	0

	273
	190168
	FABIANA LEMOS SANT ANA
	0

	274
	190262
	BIANCA MACIEL PASSOS
	0

	275
	190095
	RAFAEL RIBEIRO REIS
	0

	276
	190338
	EMERSON NUNES LUCAS
	0

	277
	190277
	FERNANDA LUZIA DO CARMO PEREIRA FREITAS
	0

	278
	190313
	LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA
	0

	279
	190067
	DANIEL DA SILVA DIAS
	0

	280
	190090
	WILIAM DE OLIVEIRA CASTRO
	0

	281
	190032
	FILIPE LEITE E SILVA
	0

	282
	190274
	MARCOS MOREIRA VALLE
	0

	283
	190229
	CAMILA FERREIRA POLICARPO
	0

	284
	190260
	AMANDA AMARAL
	0

	285
	190218
	ALBERT MILLES DE SOUZA
	0

	286
	190311
	RAFAEL ALVES JEREMIAS
	0

	287
	190306
	GUSTAVO MACHADO DE MATTOS
	0

	288
	190011
	DANILO FONSECA DE OLIVEIRA
	0

	289
	190307
	JOVANDER GLAUCO PINTO
	0

	290
	190038
	JULIANA ALVES MOREIRA
	0

	291
	190223
	DIEGO DHERMANI LOPES GERMANO
	0

	292
	190257
	ANE ELYSE FERNANDES SILVA
	0

	293
	190151
	JOHNNY DA ROCHA BARTELS
	0

	294
	190310
	JANAÍNA CONCEIÇÃO DA SILVA
	0

	295
	190114
	LUCIANO ALVES SOARES CARAMEZ
	0

	296
	190271
	JOYCE FREITAS FERNANDES
	0

	297
	190215
	FLÁVIO AUGUSTO SOUSA SANTOS
	0

	298
	190211
	FLÁVIO HALFELD DE ALMEIDA SILVA
	0

	299
	190039
	GUSTAVO AMARAL BARBOSA
	0

	300
	190022
	PATRICIA PEREIRA DE ALMEIDA
	0

	301
	190113
	SAULO DE PAULA FARIA
	0

Secretária de Administração e Recursos Humanos                                                                                         Secretária de Educação

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 30/11/19
1